UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROENERGIA

Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco III, Sala 25–A | 77.020-120 | Palmas/TO
(63)3232-8274 | www.uft.edu.br | pgagroenergia@uft.edu.br

EDITAL N° 008/2015 – PPGAgroen
RESULTADO DEFINITIVO COM CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO REGULAR - ENTRADA 2015.1

A Universidade Federal do Tocantins, por meio do Programa de Pós-Graduação

em Agroenergia e da Comissão de Seleção, torna público o resultado definitivo em ordem de
classificação dos candidatos aprovados para entrada no 1º semestre de 2015.

1. DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM NOTAS

CANDIDATO RESULTADO FINAL

1. JULIANNE CUTRIM NAZARENO 7,6

2. DAISY PARENTE DOURADO 7,3

3. MÍRIAN DAS MERCÊS PEREIRA DA SILVA 7,2

4. FELIPE DOS SANTOS ALVES 7,2

5. RODRIGO XAVIER NOLASCO 7,2

6. DENY CESAR MOREIRA 7,1

7. LUMA ELAINE ASSUNÇÃO SILVA 7,0

8. THIAGO CASTILHO CLEMENTE 6,8

9. LAISY DANIELLA ALVES SANTOS 6,7

10. PAULO RICARDO AMÉRICO GLÓRIA 6,6

11. OLÍRIA MORGANA MENEZES SOUZA 6,5

12. VANDERLAN CARNEIRO DIAS 6,4

13. AMANDA SOUZA E SILVA 6,3

14. FREDERICO BORGES DE ALMEIDA 6,3

15. CARLA SUELY PEREIRA MADEIRA 6,2

16. DENY ALVES MACEDO 6,2

17. CLEYDER AZEVEDO CARVALHO JÚNIOR 6,1

18. SÉRGIO HENRIQUE TAVARES PEREIRA 6,1

19. FABIANO BALLIN 6,0

20. JOSÉ FERNANDES DE SOUSA 6,0

21. MAIANA MAIA SOUSA 6,0

22. NAYARA MONTEIRO RODRIGUES 6,0

23. FRANSERGIO NUCAR AFONSO PEREIRA

Alunos desclassificados
Item 3.3 (Edital PPGagroen 009/2014 – nota da

prova discursiva abaixo de 6,0)

24. PAULO ROBERTO NUNES FERREIRA
25. DAWYSON DE LIMA
26. LEANDRO MALUF
27. ANDREIA ARRUDA SANTOS
28. DINIZ DIDIER DIAS

2. DA PRORROGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

2.1. As matrículas dos alunos aprovados neste certame serão reabertas no dia 05 e seguirão até o

dia 09 de março de 2015. Local: Mestrado em Agroenergia, Bloco III, Sala 25-A, Palmas-TO.

Horário de atendimento: das 14h às 18h.

Palmas, 04 de março de 2015

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Mestrado em Agroenergia